Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2010 № 740
г.Чудово

О внесении изменения
в прейскурант цен на
платные (не медицинские)
услуги, оказываемые
населению муниципальным
учреждением «Чудовская
центральная районная
больница»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в прейскурант цен на платные (не медицинские) услуги, оказы-
ваемые населению муниципальным учреждением «Чудовская центральная рай-
онная больница», утвержденный постановлением Администрации муниципаль-
ного района от 15.06.2010 № 598, следующее изменение:

дополнить раздел «Прочие услуги» текстом следующего содержания:

1 2 3 4
2 Хранение тела в холодильной камере 1 сутки 150
3 Полный туалет трупа 1 услуга 450
4 Дезинфекционная обработка трупа 1 услуга 350
5 Вскрытие трупа в выходные и праздничные дни 1 услуга 850
6 Бальзамация трупа 1 услуга 1000
7 Устранение незначительных дефектов лица 1 услуга 150
8 Оформление медицинских документов 1 услуга 30

2. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Глава
муниципального района С.М.Анищенко
ка-6
№ 744-п